societária aquela apresentada na LICITAÇÃO e constante de seus 

instrumentos societários,  os quais deverão ser entregues,  atualizados,  ao 

PODER CONCEDENTE.  

8.2.  O capital social subscrito da CONCESSIONÁRIA deverá ser igual ou 

superior a R$ 4.239.023,00 (quatro milhões e duzentos e trinta e nove 

mil e vinte e três reais) ,  tendo sido integralizado em até 05 (cinco) dias 

úteis antes da data prevista p ara assinatura do CONTRATO. 

8.2.1.  No caso de integralização em bens,  o processo avaliativo deverá 

observar,  rigorosamente,  as normas vigentes.  

8.2.2.

[...]

Pública Indireta eventualmente criada para essa finalidade.  

CAP Í TU LO V –  DO V ALO R DO CO N TRA TO ,  DA R EM UN ERA ÇÃO 

DA CON CESS IO NÁR IA  E DOS P AG AME NTO S AO  P ODE R 

CONC ED EN TE  

CLÁ USU LA 1 5 ª  –  DO VA LOR DO C ONTR AT O  

15.1.  O valor deste CONTRATO é de R$ 194.113.695,00 (cento e noventa e 

quatro milhões e cento e treze mil e seiscentos e noventa e cinco  reais) ,  

que corresponde à projeção  do somatório do faturamento do 

CONCESSIONÁRIA no prazo do CONTRATO. 

CLÁ USU LA 1 6 ª  –  DA R EMU NE RAÇ ÃO DA CO NCE SSIO NÁR I A  

16.1.  No âmbito desta CONCESSÃO, a CONCESSIONÁRIA deverá obter sua